

CUMHURİYET MECLİSİ
DÖNEM : I
YIL : 2

TARİH : 17 Ekim 1986
BİRLEŞİM : 6'ncı Birleşim

KARAR NUMARASI : 27/1986
MECLİS BAŞKANLIĞINA TAHSİS EDİLEN KOLLUK GÜÇLERİNİN
KULLANILMA VE İDAME ESASLARINI DÜZENLEYEN YÖNETMELİK
(R.G.Ek:IV, Bölüm:II, Sayı:99, 4.11.1986, A.E:17)

Cumhuriyet Meclisi Başkanlık Divanı, Cumhuriyet Meclisi İktüzüğünün 173'üncü maddesinin (2)'nci fıkrası uyarınca aşağıdaki yönetmeliği yapar:

Kısa İsim 1. Bu Yönetmelik, "Kolluk Güçlerinin Kullanılma Esaslarını Düzenleyen Yönetmelik" olarak isimlendirilir.

BİRİNCİ KISIM
GENEL HÜKÜMLER

Amaç 2. Bu Yönetmelik, Meclis Başkanlığının isteği üzerine Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığınca Meclis Başkanlığına tahsis edilen ve Meclis Başkanının, göstereceği yerde karakol kuran Polis Mensuplarının, Meclise ait bina, tesis ve arazisinde güvenliği sağlamak üzere görevlendirilmelerine ilişkin esas ve ilkeler ile görev, yetki ve sorumluluklarını belirlemek amacıyla hazırlanmıştır.

Kapsam 3. Bu Yönetmelik hükümleri, Meclis Başkanlığının isteği üzerine, Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığınca Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensuplarına uygulanır.

İKİNCİ KISIM
YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Yetki ve Sorumluluk 4. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensupları, olağanüstü hal, sıkıyönetim, seferberlik ve savaş halleri de dahil bu Yönetmeliğin 5'inci maddesinde öngörülen görevlerin yerine getirilmesi bakımından, Meclis Başkanının emri altındadırlar ve görevlerini yaparken Meclis Başkanına karşı sorumludurlar.

Görevler	<p>5. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensuplarının görevleri:</p> <ol style="list-style-type: none">(1) Meclis Başkanının göstereceği yerde karakol kurmak.(2) Meclis bina, tesis, eklenti ve arazisinin emniyetini sağlamak için gerekli tedbirleri almak ve bu yerlerde bulunan kişilere, mal ve eşyalara yönelik muhtemel sabotaj, tehlike ve eylemlere karşı gerekli koruyucu ve önleyici tedbirleri uygulamak.(3) Meclis Başkanlığındaki karşılama ve uğurlama törenleri ve Bayrak çekme törenlerini yapmak.(4) Meclis arazisindeki trafik hizmetlerini yürütmek ve;(5) Meclis Başkanı tarafından verilecek diğer emniyet hizmetlerini yerine getirmek.
----------	---

ÜÇÜNCÜ KISIM ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER

Kadro	6. Meclis Başkanlığına tahsis olunacak Polis Mensuplarının kadroları, bağlı buldukları Kurumun Teşkilat veya Kuruluş Yasalarında gösterilir.
Sosyal Haklar	7. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensuplarının üniforma veya resmi giysi gereksinimleri, aylık ödenekleri ve diğer mali, sosyal hak ve yardımları Polis Genel Müdürlüğüne karşılanır.
Bazı İhtiyaçların Meclis Başkanlığınca Karşılanması	8. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensuplarının kurdukları karakola ait döşeme, demirbaş, büro ve tüketim malzemesi ihtiyacı ile bunların bakım ve onarım giderleri Cumhuriyet Meclisi bütçesinden karşılanır.
Koordinasyon	9. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensupları görevlerinin yürütülmesi sırasında karşılıklı işbirliği içinde bulunurlar.
Mecliste Suç İşlenmesi Hali	10. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensupları, Meclis bina, tesis, eklenti ve arazisi içinde Milletvekilleri veya Bakanlar Kurulu üyeleri dışındaki kimselerin suç işlemesi halinde, olayı açıklayan ve suç delillerini kapsayan bir tutanakla birlikte bu kişiyi ilgili makamlara teslim ederler.

DÖRDÜNCÜ KISIM SON HÜKÜMLER

Görev Süresi	<p>11. Meclis Başkanlığına tahsis edilen Polis Mensuplarının görev süresi bir yıldır. Bu süre Meclis Başkanı tarafından uygun görülmesi halinde uzatılabilir.</p> <p>Ancak, Meclis Başkanlığınca, yetenekleri ve ahlaki durumları itibarıyla sakıncalı görülen Polis Mensupları Polis Teşkilatına iade edilirler.</p>
Yürürlüğe Giriş	12. Bu Yönetmelik, Meclis Genel Kurulunca onaylanıp, Başkanlık Divanı kararı olarak Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer.